
Kfc R.-XAVt^K
ROUSSEL, K.-X

17.12.1912 DT Tre franska mästare (Bonnard,Roussel,Guerin) XII 56

9.3.1913
14.3.1913
14.3.1913
15.3.1913
16.3.1913
16.3.1913
16.3.1913
16.3.1913
16.3.1913
18.3.1913
23.3.1913
28.3.1913

HBL
DT

Intresseväckande utst. (Septem+kutsuv.)
M.Enckells grupp (H.T-lt)

XIII 45
XIII 48
XIII 48
XIII 49
XIII 53
XIII 54
XIII 54
XIII 54
XIII 55
XIII 55
XIII 57
XIII 60

Grupputst, i Ateneum (avat.)HBL
HBL

DT

" " (S.P.)
Pransk, svensk, finsk konst (kuvia, H.T-lt)
Suom. ja ransk. taiteilijain (T.Tarvas)UA

US
HBL
HS

UA
HBL
TS

Ryhmän. Ateneumissa (K.L.)
Konstnärsgruppens vernissage (arv.)
Ryhmän. Ateneumissa (E.R-r)
Taidekatsaus (o.Okkonen)
Grupputst. i Ateneum 111 (arv. S.P.)
Huomattava taiden. (arv.)



JV
ROUSSEL K. -X

29.3.1913 HelsKaiku Ryhmän. Ateneumissa
31.3.1913 Hemma o.Ute Grupputst. i Ateneum
2.4.1913 Kymenl Taidenäyttelyssä

5.4.1913 Tiden Den s.k. konstnärsgruppens.

6.4.1913 ÅU Två konstutst.
14.4.1913 Työm Näyttelyistä

30.4.1913 Jakobstad Helsingforsbrev

31.5.1913 Ant. samlingarnAnt. samlingarna

24.1.1916 HBL Konstgalleriet 1915

Magnus Enckellin nly
Modernt fransk konst

23.10.1920 US
11.1.1920 HBL

7.1.1921 HBL

XIII 61
XIII 63
XIII 65
XIII 68
XIII 69
XIII 81
XIII 97
XIV 11

(arv.)
(arv.)
(arv.)
(ostoja)

XVII 38

(arv.L.W.) XX 73
XX 80(art. Alienus)

En samling litogr. av E.Helenius (art .Alienus)XX 103

(arv. J.L.)
(arv. H, R.)
(arv.)
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